PAGE
3

	РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «19»  февраля  2016  года  № 18

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденного Решением Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области №18 от 29.06.2012 г.
В соответствии с Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение №1 Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» изложив его в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.10.2015 г.

3. Опубликовать в средствах массовой информации в газете «Вестник Богатое».
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                            А. В. Гуров
Приложение 1

                                    к Положению
                                                                "О денежном содержании лиц,

                                                        замещающих  должности

                                                      муниципальной службы

                                                      сельского поселения Богатое

муниципального района

                                                                         Богатовский  Самарской
области"

4. Должностные оклады

5.  по должностям муниципальной службы
 сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

	Группа должностей муниципальной службы
	Должность
	Должностной оклад

(руб.)

	Главная должность муниципальной службы
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	11957

	Ведущая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	10912

	Ведущая должность муниципальной службы
	Инспектор
	10120

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист – специалист по работе с населением и земельному контролю
	10120

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист – по финансам и налогам
	10120

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист – специалист по управлению муниципальным имуществом и формированию архивного фонда поселения
	10120

	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	10120

	Старшая должность муниципальной службы
	Специалист 1 категории – юрист администрации
	8096

	Старшая должность муниципальной службы
	Специалист 1 категории – специалист по ведению похозяйственного учета, приему граждан и выдаче справок
	8096

	Старшая должность муниципальной службы
	Специалист 1 категории – специалист по благоустройству и санитарному порядку
	8096

	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист 2 категории – бухгалтер администрации
	6358

	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист 2 категории – специалист по приему граждан и выдаче справок
	6358

	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист 2 категории
	6358

	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист – специалист по делопроизводству
	6072